10) «Μεταβολές στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους του Δήμου σύμφωνα με το άρθρο 174 του 
Ν. 3463/2006 «περί κυρώσεως Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα». (Εισηγ. κ. Α. Πανούτσου – 
Αντ/χος κ. Ε. Κανλή) 

11) Εξειδίκευση της εγγεγραμμένης πίστωσης συνολικού ποσού χιλίων επτακοσίων ογδόντα ενός ευρώ 

(1.781,00€), συμπ/νου ΦΠΑ,  με ένταλμα προπληρωμής σε βάρος του Α.Λ.Ε.000-2420908.001 του 
πρ/σμού του Δήμου οικ. έτους 2026 για την κάλυψη των εξόδων που θα προκύψουν από την 
επίσκεψη επίσημης αντιπροσωπείας της αδελφοποιημένης με τον Δήμο μας πόλη του MUHLDORF